数据信息页
IE-WL-BL-AP-CL-EU Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
BasicLine (IE-WL-BL 系列) 的特性
• IEEE 802.11a/b/g/n 兼容的接入点 / 客户端

版本 无线接入点/客户端, IEEE 802.11 a/b/g/n, EU-
Model, IP30, 0 °C...60 °C
订货号 2536600000
类型 IE-WL-BL-AP-CL-EU
GTIN (EAN) 4050118548655
数量 1 items
编制日期 26.11.2025 08:06:03 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-WL-BL-AP-CL-EU Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书号 (cULus) E230683
尺寸和重量
深 70 mm 深度 (英寸) 2.7559 inch
高度 115 mm 高度 (英寸) 4.5275 inch
宽度 58 mm 宽度 (英寸) 2.2835 inch
净重 330 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 0 °C...60 °C
湿度 5 至 95% （无凝结）
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c, 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 9229992a-00b9-4096-8962-200a7f33e289
EMC认证
EMC 标准 EN 55032, EN 55035,
CISPR 32, FCC Part 15B
Class B, IEC 61000-4-2
ESD: Contact: 4 kV; Air:
8 kV, IEC 61000-4-3 RS:
80 MHz to 1 Ghz: 10 V/
m, IEC 61000-4-4 EFT:
Power: 2 kV; Signal: 1
kV, IEC 61000-4-5 Surge:
Power: 2 kV; Signal: 1 kV,
IEC 61000-4-6 CS: 3 V/m,
IEC 61000-4-8
无线电信号 EN 301 489-1/17, EN
300 328, EN 301893,
TELEC, FCC ID SLE-
WAPN008
振动 符合 IEC 60068-2-6 标准 冲击 符合 IEC 60068-2-27 标准
安全标准 SELV 符合 EN 62368-1,
UL 60950-1
安全标准 EN 18031-1标准
MTBF
MTBF 符合标准 Telcordia SR-332
工作时间（小时），最小值。 749476 h
WLAN 接口
传输速率 802.11b: 1, 2, 5,5, 11 MBit/s, 802.11a/g: 6, 9, 12, 18, 24, 36, 48, 54 MBit/s, 802.11n：6.5 至
300 MBit/s
WLAN 传输速度 标准 IEEE 802.11b
最大 11 Mbit/s
最小 1 Mbit/s
标准 IEEE 802.11a/g
最大 54 Mbit/s
最小 6 Mbit/s
编制日期 26.11.2025 08:06:03 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IE-WL-BL-AP-CL-EU Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold

通用订货数据
类型 IE-ANT-WL-DB-MIMO-DO-RP… 版本
订货号 2788070000
GTIN (EAN) 4064675066330
数量 1 ST
全向天线, Wi-Fi 天线, 高达 Wi-Fi 6 & 6E (IEEE802.11ax), 线性, 垂直, 2x
RP-SMA 插头, IP67, 阻抗: 50 Ω
类型 IE-ANT-WL-DB-MIMO-PD-RP… 版本
订货号 2788080000
GTIN (EAN) 4064675066347
数量 1 ST
全定向天线, Wi-Fi 天线, 高达 Wi-Fi 6 & 6E (IEEE802.11ax), +/- 45° 线
性, 4x RP-SMA 插头, IP67, 阻抗: 50 Ω
类型 IE-ANT-CELL/WL-MB-MIMO-… 版本
订货号 2788090000
GTIN (EAN) 4064675066354
数量 1 ST
全向天线, 蜂窝天线, Wi-Fi 天线, 高达 5G (NR), 高达 Wi-Fi 6 & 6E
(IEEE802.11ax), 线性, 垂直, 2x SMA 插头, 2x RP-SMA 插座, IP67, 阻
抗: 50 Ω
类型 IE-ANT-WL-DB-SISO-LO-NF 版本
订货号 2788110000
GTIN (EAN) 4064675066378
数量 1 ST
全向天线, Wi-Fi 天线, 高达 Wi-Fi 6 & 6E (IEEE802.11ax), 垂直, N 母,
IP67, 阻抗: 50 Ω
类型 IE-ANT-O-ABG-360-7-NF 版本
订货号 1367130000
GTIN (EAN) 4050118186321
数量 1 ST
WLAN天线, 全向天线, 双频（2.4 GHz / 5 GHz）, 增益在 5 GHz 条件下
最高 8 dBi / 在 2.4 GHz 条件下最高 6 dBi, 垂直, 1个 N型母插头, 底座,
IP68, 阻抗: 50 Ω
类型 IE-ANT-O-BG-360-6-NF 版本
订货号 1367090000
GTIN (EAN) 4050118186352
数量 1 ST
WLAN天线, 全向天线, 2.4GHz频段, 增益为 6 dBi, 垂直, 1个 N型母插头,
底座, IP67, 阻抗: 50 Ω
类型 IE-ANT-O-AH-360-5-NF 版本
订货号 1367120000
GTIN (EAN) 4050118186345
数量 1 ST
WLAN天线, 全向天线, 5GHz频段, 增益为 5 dBi, 垂直, 1个 N型母插头,
底座, IP64, 阻抗: 50 Ω
类型 IE-ANT-P-ABG-75-9-NF 版本
订货号 1367140000
GTIN (EAN) 4050118186338
数量 1 ST
WLAN天线, 定向天线, 双频（2.4 GHz / 5 GHz）, 增益 9 dBi, 垂直, 1个
N型母插头, 底座, IP67, 阻抗: 50 Ω
编制日期 26.11.2025 08:06:03 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
IE-WL-BL-AP-CL-EU Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
配置备份和恢复模块（适用于 Value 和 PremiumLine 交换机，比如 Basic 和 ValueLine WLAN 设备）
用于保存和加载设备配置的模块
• 恢复设置简单，减少设备更换引起的系统停工时间
• 可以在设备重启后自动加载已保存的配置
• 紧凑耐用型设计
• 可与所有的魏德米勒管理型交换机和工业 WLAN 设备组
合使用
通用订货数据
类型 EBR-MODULE RS232 版本
订货号 1241430000
GTIN (EAN) 4050118029086
数量 1 ST
Configuration module, IP40, 0 °C...60 °C
19"机架安装套件
• 用于在 19" 机架上安装 DIN 导轨设备
通用订货数据
类型 RM-KIT 版本
订货号 1241440000
GTIN (EAN) 4050118029154
数量 1 ST
Kit for 19"-rack mounting
Ethernet
• 适用于 Cat. 5（最高 100 MHz）和 Cat. 6（最高 250
MHz Class E）
• 适用于 PoE+（符合 IEEE 802.3at，IEEE 802.3bt Type
3和 4）
• 保护所有电线对
• 经由 RJ45 插座连接
• 金属外壳
通用订货数据
类型 VDATA CAT6 版本
订货号 1348590000
GTIN (EAN) 4050118153002
数量 1 ST
Terminal rail fixing, Surge protection, Cat.6, PoE, 802.3 bt at Type 1,
802.3 bt at Type 2, 802.3 bt at Type 3, 802.3 bt at Type 4
编制日期 26.11.2025 08:06:03 MEZ
目录日期 / 图纸 6